PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение  «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ
	«24» сентября 2018 года

	                                                     № 17

«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 05.11.2015 г. № 19 «Об установлении и введения в действие на территории сельского поселения «село Карага» налога на имущество физических лиц»
(Принято решением Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения

«село Карага» от «21» сентября 2018 г. № 20 )

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 05.11.2015 г. №19 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Карага» налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1.  Подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«1) 0,1 процента в отношении:

- жилых домов, квартир, комнат;

- объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;

- единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;

- гаражей и машино-мест;

- хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;
2. Разместить настоящее Решение на информационном стенде администрации сельского поселения «село Карага» и на официальном сайте www.kamgov.ru/kmr/karaga/.
Главы сельского поселения

«село Карага»

Н.В. Шафранская